
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/590/24 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do cen za zużycie wody z hydroforni na terenie Gminy Miasto Ozorków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 24 ust. 6 w związku z art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2023 r. poz. 537, 

poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 11 stycznia 2024 r. dopłaty do cen za zużycie wody 

z hydroforni na terenie Gminy Miasto Ozorków dla odbiorców z terenu Gminy Ozorków, w wysokości 1,21 zł netto 

za 1 m3 zużytej wody plus należny podatek VAT, należących do grupy taryfowej 1 wskazanej w Decyzji 

znak:WA.RZT.70.65.2021/5 z dnia 08.06.2021 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

na terenie gminy Ozorków na okres 3 lat. Grupa taryfowa 1 obejmuje swoim zakresem gospodarstwa domowe, 

rolnicy i gospodarstwa rolne, działki letniskowe i rekreacyjne, jednostki oświaty, jednostki ochrony zdrowia i opieki 

społecznej, instytucje i ośrodki kultury, ośrodki i obiekty sportowe, świetlice gminne, ośrodki kultu religijnego, 

cmentarze, pozostałe organy, instytucje i obiekty użyteczności publicznej, wspólnoty mieszkaniowe pobierające 

wodę na cele socjalno-bytowe.  

§ 2. Ustala się w okresie od 12 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. dopłaty do cen za zużycie wody 

z hydroforni na terenie Gminy Miasto Ozorków dla odbiorców z terenu Gminy Ozorków, w wysokości 0,68 zł netto 

za 1 m3 zużytej wody plus należny podatek VAT, należących do grupy taryfowej 1 i 3 wskazanych w Decyzji 

znak:WA.RZT.70.115.2023/6 z dnia 19.12.2023 r. w sprawie zatwierdzenia nowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę na terenie gminy Ozorków na okres 3 lat. Grupy taryfowe 1 i 3 obejmują swoim zakresem gospodarstwa 

domowe, wspólnoty mieszkaniowe, odbiorców pobierających wodę na cele socjalno-bytowe do celów zbiorowego 

zaopatrzenia ludności w wodę.  

§ 3. Dopłata określona w § 1 i 2 płacona będzie przez Gminę Ozorków przedsiębiorstwu wodociągowemu 

zarządzającemu i eksploatującemu urządzenia i sieć wodociągową stanowiącą własność Gminy Ozorków na 

zasadach uzgodnionych w odrębnie zawartej umowie. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr LXXXII/574/23 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia dopłat do cen za zużycie wody z hydroforni na terenie Gminy Miasto Ozorków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1339


		2024-02-15T13:13:20+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




